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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12611802Q

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit ALBA RECYKLING GOLEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.2, Buevardi "Josif Budo", 
Zona kadastrale nr.8551, pasuria nr.4/367+3-N15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Rikuperim i materialeve te klasifikuara,grumbullimi i 

mbeturinave jo te rrezikshme,trajtimi dhe asgjesimi i 
mbeturinave,cmontimi i mbeturinave metalike,perpunimi i 
mbeturinave te ndryshme dhe tregetimi i tyre ne pikat e 
specializuara. Import, eksporti i mbetjeve teknologjike dhe 
mbeturinave te letres dhe te tjera te peraferta. Projektime 
inxhinierike, prodhimin, instalimin dhe mirëmbajtjen e 
makinerive dhe pajisjeve industriale; import dhe eksport të 
makinave të prodhuara dhe pajisjeve te pjesëve të këmbimit: 
blerjen e të gjitha llojeve te mallrave, me qëllim për të shitur 
ato në formën e tyre origjinale ose te transformuara, importin 
dhe eksportin e tyre, si dhe rieksportin e tyre pas perfundimit 
te procesit te prodhimit. Aktivitet ne fushen e turizmit, 
shendetesise, hoteleri-restorante, agjensi sherbimesh per te 
gjitha llojet, perfaqesi tregetare, prodhimin dhe tregtimin e 
cdo lloj produkti bujqesor e blegtoral, agjensi mobilare dhe 
imobilare, si dhe cdo lloj aktiviteti prodhues dhe tregtar qe 
lejohet nga ligji.                                                                                                           
Agron Murrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2021                Deri: 05/02/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronMurrizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FidanLatifaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA RECYKLING GOLEM
E-Mail: agronmurrizi12@gmail.com  
Telefon: 0692605404  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-656932-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A081CC0-E816-43FE-AC08-39E04686D713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467EAA17-F0F4-4548-9ACA-A27F83952F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90954A1-5675-4363-8E13-D6458C2D5D62

